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Hei Thomas Aarskog/Tore Solli
 
Kommentarer til brev sendt fra Styret i Sund Terrasse 22.02.2021 og og ref til sak 2020/3404 og svar fra
Indre Fosen Kommune i brev av 18.02.2021.
 
Årsaken til konflikten er at vi på et Sameiermøte 12.03.2015 ble truet av en beboer med at vi måtte
godta sekunda brøyting og strøing pga at vi ikke hadde rett til bilvei mellom terrassehusene men kun
veier det var lov å gå på. Både befaringen, sjekking av prospektet og egenerklæring fra lederen i
Sameiet garanterte for det motsatte. Hadde vi hatt en mistanke om at noe ikke var i orden, hadde vi
selvfølgelig ikke kjøpt leiligheten. Utsjekking hos Plansjefen i Rissa Kommune stadfestet at det ikke
fantes et slikt vedtak i 2015. Hun anbefalte meg å ta kontakt med Fylkesmannens Miljøavdeling. Der
fantes bare vedtak om innsigelsene stadfestet 14.11.2003.
 
I første avsnitt står det at "det store flertallet ønsker ikke endring av reguleringsplanen"
Det er ikke rart fordi utbygger har ila de 6 årene vi har bodd her, argumentert for at hvis styret søker
om endringer av reguleringsplanen, kan det få uante konsekvenser fordi veiene ikke er i tråd med det
som er godkjent for området. (Kan dokumenteres med lydfil hvis nødvendig)
Gangstiene merket F4 har vært brukt som vanlige bilveier helt fra innflytting, bortsett fra veiene
mellom terrassehusene som stenges med blomsterpotter fra ca 01. mai og frem til 01.oktober hvert
år.
Klart beboerne blir engstelige for at de ikke kan la bilen stå utenfor leilighetene og at deres gjester
ikke kan parkere utenfor leilighetene. (Dokumenteres med bilder)
 
I andre avsnitt "slippes katta" ut av sekken. 
Dette er et klart bevis på hva som kan skje når utbygger sitter på begge sidene av bordet. Her skylder
utbygger på entreprenøren for at det ble bygd bilveier og ikke gangstier F4 som beskrevet i
Fylkesmannens vedtak. Den neste som blir hengt ut er planlegger/saksbehandler Roy Bakken som
skal ha godkjent endringene. Dette har jeg sjekket ut med flere saksbehandlere hos Fylkesmannen og
to Plansjefer ved Rissa kommune, nå Indre Fosen Kommune. Ingen har hatt fullmakt til å overprøve
Fylkesmannens vedtak. Utbygger har aldri hatt godkjent vedtak for det som er bygd. 
Dette er en påstand han fremfører med stil blant beboere hvor mange er over åtti år og viser han en
tillit han misbruker  Utbygger fikk tillit fra Fylkesmannen om å bygge iht de innsigelser som ble
vedtatt før bygging. Plansjefen i Indre Fosen Kommune har stadfestet i telefonsamtaler og på et møte
vi hadde 21.09.2020 at "det finnes bare ett juridisk godkjent vedtak, og det er Fylkesmannens
stadfesting 14.11.2003." Jeg ønsker å få tilsendt vedtaket hvor Roy Bakken har godkjent bygging av
bilveier i stedet for gangstier F4 som kartet viser.
For meg er det helt ubegripelig at resten av styret i Sameiet satser all sin prestisje på å verne om
utbygger i stedet for å søke om å få endret reguleringsplanen i samsvar med det som ble bygd. 
I siste svaret fra Plansjefen i Indre Fosen kommune ligger det et klart hint til styret i Sameiet om at
hvis de søker, så vil det bli i orden. Noe klarere kan det ikke skrives uten å gi forhåndsgodkjenning.
 
I tredje avsnitt hevder styret for Sameiet at trafikkbildet på Sund Terrasse er i tråd med intensjonen i



Reguleringsplanen.
Jeg sender med vedlegg med utskrift fra møter hvor dette ble behandlet. Vedtaket viser at veier
merket F4 på kartet, og skal brukes som gangsti med mulighet til å kjøre til leilighetene for
av/pålessing, brukes som hovedtrafikkåre uten noen begrensninger. Blomsterpottene som brukes for
å regulere trafikken genererer mye mer kjøring for oss som bor i bakkene mellom terrassehusene
enn det som er nødvendig. Pottene skaper også et farlig hinder ift utrykningskjøretøy,
hjemmesykepleie osv. Legger ved en velbegrunnet forslag som er sendt inn til Årsmøtet i Sameiet
med bedre dokumentasjon.
Slik jeg vurderer løsningen er den stikk i strid med Reguleringsplanens intensjon.
Et opplysningsskilt hvor det står maks øvre grense 20 km kan være et bra tiltak, men slike skilt har
ingen juridisk konsekvens og kan føre til falsk trygghet.
 
Når Styret for Sund Terrasse så åpenlyst dokumenterer at utbygger og en saksbehandler i Rissa
Kommune har ignorert Fylkesmannens innsigelser, ber jeg om at enten Plansjefen for Indre Fosen 
Kommune eller Fylkesmannen tar tak i denne saken og rydder opp. Det kan ikke lenger være tvil om
at vi som er lurt, fortjener å få korrekte papirer på det vi faktisk har kjøpt.
 
Etter min mening dokumenterer Styret for Sund Terrasse alt jeg har hevdet hele tiden. Utbygger har
sviktet Fylkesmannens tillit. Da føler jeg det blir blodig urettferdig at jeg av Styret for Sameiet blir
uthengt med fullt navn som en bråkmaker ovenfor de andre beboerne.
 
Håper fortsatt på det beste etter 6 år i tålmodighet.
 
 
Pga datatekniske problemer sender jeg vedleggene på et senerer tidspunkt
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